УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от • / /  / / ,
станица Северская

Об утверждении состава комиссии по проведению итогового сочинения
(изложения) в муниципальном образовании Северский район

В соответствии с приказом министерства образования, науки и
молодёжной политики Краснодарского края от 09.11.2021г. № 3380
«Об утверждении Порядка проведения итогового сочинения (изложения) в
Краснодарском крае», приказом министерства образования, науки и
молодёжной политики Краснодарского края от 02.11.2024г. № 2657
«О проведении итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае в
2024 -  2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии по проведению итогового сочинения
(изложения) в муниципальном образовании Северский район в 2024-2025
учебном году в местах проведения для выпускников прошлых лет
(приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Е.В. Бут.

Начальник управления образования: Л. В. Мазько

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 125566B7-FA01-C0C0-7C94-6C35B5343A97
Владелец: Мазько Любовь Владимировна

13.01.2025 19:05 (МСК)

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Северский район
от ■ fP '/t № тУУ/

Состав
экспертной комиссии по проведению итогового сочинения (изложения) по

русскому языку в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Фамилия
Имя Отчество

Должность в образовательной организации
(согласно тарификационного списка на

01.09.2024)

Должность в
комиссии по
проведению
итогового
сочинения

(изложения)
1 2 3 4

1 Кувичинская
Ольга
Владимировна

заместитель директора по учебно-воспитательной
работе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 45 станицы
северской муниципального образования Северский
район имени Героя Советского Союза Гаврилова
Петра Михайловича

руководитель

2 Радунцев
Евгений
Викторович

заместитель директора по информационно -
коммуникативным технологиям муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 45 станицы
северской муниципального образования Северский
район имени Г ероя Советского Союза Г аврилова
Петра Михайловича

технический
специалист

3 Чеботок
Светлана
Константиновна

заместитель директора по воспитательной работе
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №
45 станицы северской муниципального образования
Северский район имени Г ероя Советского Союза
Г аврилова Петра Михайловича

организатор

4 Кулик Инна
Валерьевна

учитель ИЗО муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 45 станицы
северской муниципального образования Северский
район имени Г ероя Советского Союза Г аврилова
Петра Михайловича

организатор

5 Семенова
Наталья
Юрьевна

учитель технологии муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 45 станицы
северской муниципального образования Северский
район имени Г ероя Советского Союза Г аврилова
Петра Михайловича

организатор

6 Ковалёва
Екатерина
Алексеевна

учитель музыки муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 45 станицы
северской муниципального образования Северский
район имени Г ероя Советского Союза Г аврилова
Петра Михайловича

организатор

7 Ушакова Ольга
Александровна

учитель иностранного языка муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 45 станицы
северской муниципального образования Северский
район имени Героя Советского Союза Гаврилова
Петра Михайловича

организатор

8 Локтева Мария
Николаевна

советник по воспитанию муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 45 станицы
северской муниципального образования Северский
район имени Г ероя Советского Союза Г аврилова
Петра Михайловича

организатор

9 Воловик
Светлана
Леонидовна

учитель математики муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 45 станицы
северской муниципального образования Северский
район имени Г ероя Советского Союза Г аврилова
Петра Михайловича

организатор

10 Косолыга
Виктория
Александровна

социаный педагог муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 45 станицы
северской муниципального образования Северский
район имени Г ероя Советского Союза Г аврилова
Петра Михайловича

организатор

11 Коваленко
Оксана
Владимировна

учитель физической культуры муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 45 станицы
северской муниципального образования Северский
район имени Г ероя Советского Союза Г аврилова
Петра Михайловича

организатор

12 Видяшкина
Валерия
Борисовна

учитель математики муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 45 станицы
северской муниципального образования Северский
район имени Г ероя Советского Союза Г аврилова
Петра Михайловича

дежурный

13 Матюха Ирина
Анатольевна

педагог-психолог муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 45 станицы
северской муниципального образования Северский
район имени Г ероя Советского Союза Г аврилова
Петра Михайловича

организатор

14 Зиман Виктор
Николаевич

учитель технологии муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 45 станицы
северской муниципального образования Северский
район имени Г ероя Советского Союза Г аврилова
Петра Михайловича

дежурный

15 Костылёв
Артём
Александрович

учитель физической культуры муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 45 станицы
северской муниципального образования Северский
район имени Г ероя Советского Союза Г аврилова
Петра Михайловича

дежурный

16 Г ильманова
Валентина
Николаевна

учитель информатикимуниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 45 станицы
северской муниципального образования Северский
район имени Г ероя Советского Союза Г аврилова
Петра Михайловича

дежурный

17 Черноморский
Виталий
Павлович

учитель физической культуры муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 45 станицы
северской муниципального образования Северский
район имени Г ероя Советского Союза Г аврилова
Петра Михайловича

дежурный

18 Лихоиваненко
Ольга
Андреевна

учитель географии муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 45 станицы
северской муниципального образования Северский
район имени Г ероя Советского Союза Г аврилова
Петра Михайловича

организатор

19 Больбух педагог-психолог муниципального бюджетного организатор
Татьяна общеобразовательного учреждения средней
Борисовна общеобразовательной школы № 45 станицы

северской муниципального образования Северский
район имени Г ероя Советского Союза Г аврилова
Петра Михайловича

Главный специалист
МКУ МО Северский район «ИМЦ» В.В. Назаренко